

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **240520**                    **Sokolovna Pacov**

**Objekt:**                    **01**                    **Objekt**

**Rozpočet:**                **017**                    **10a - Konstrukce klempířské, krytiny tvrdé - VÍCEPRÁCE**

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Pacov</b> <b>nám. Svobody 320</b> <b>39501                    Pacov</b>	<b>IČO: 00248789</b> <b>DIČ: CZ00248789</b>
--------------------	--	--

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Spilka a Říha s.r.o.</b> <b>Petra Bezruče 489/II</b> <b>39201                    Soběslav</b>	<b>IČO: 45021309</b> <b>DIČ: CZ45021309</b>
--------------------	--	--

**Vypracoval:**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			159 182,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 785,70
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>161 968,45</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>161 968,45 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>34 013,37 CZK</b>

Zaokrouhlení	<b>0,00 CZK</b>
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>195 981,82 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV			118 486,50
765	Krytiny tvrdé	PSV			40 696,25
VN	VRN	VN			2 785,70

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	017	10a - Konstrukce klempířské, krytiny tvrdé - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>118 486,50</b>
1	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových - montáž stávajících svodů	m	35,00000	345,00	12 075,00
2	764812710R00	Krytina komínu VZT z lakovaného Pz plechu	m	3,90000	2 990,00	11 661,00
3	764817160R00	Oplechování výdechů VZT z lak.Pz plechu, rš 600 mm	m	5,20000	1 150,00	5 980,00
4	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm - nové svody vč.kolen	m	18,00000	1 012,00	18 216,00
5	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm - nové žlaby vč.žlabových rohů	m	28,00000	632,50	17 710,00
6	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	7,00000	312,00	2 184,00
7	764775314R00	Střešní výlez	kus	1,00000	5 856,00	5 856,00
8	764816131R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	60,00000	552,00	33 120,00
9	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm	m	7,60000	1 012,00	7 691,20
10	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,35600	11 217,12	3 993,30
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>40 696,25</b>
11	765314576R00	D + M Komplet TONDACH stoupací univerzální krátký profilovaný držák – 400 × 250 mm	kus	8,00000	3 112,00	24 896,00
12	765312813R01	Demontáž a montáž taškové krytiny - výdech VZT	m2	20,00000	540,00	10 800,00
14	765331882R04	Komplet pro odvětrání kanalizace - taška pálená	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,00120	212,00	0,25
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 785,70</b>